Протокол об итогах государственных закупок на оказание услуг специализированной охраны

центра принудительного лечения больных алкоголизмом, наркоманией и токсикоманией на 180-200

коек, представляющих опасность для окружающих и организации контрольно-пропускных пунктов

в центрах временной адаптации и детоксикации, отделении заместительной терапии (метадон), а

также стационарного отделения для медикаментозной коррекции острых и подострых абстинентных

состояний и проведения мотивационной терапии больным с зависимостью от алкоголя и (или)

других ПАВ

г.Костанай                 14 марта 2011 года

                  11-00 часов

1.Конкурсная комиссия в составе:

Абдикаримов Есентемир Абдикаримович – председатель конкурсной комиссии, заместитель

главного врача по лечебной работе центра принудительного лечения.

Прокудина Ольга Владимировна - заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель

главного врача по лечебной работе.

Шмакова Татьяна Ивановна – заведующая отделением для взрослых и подростков, член конкурсной

комиссии;

Тюлендина Нагима Сапарбековна – заведующая поликлиническим отделением, член конкурсной

комиссии;

Ушакова Марина Евгеньевна – заместитель главного врача по АХЧ, член конкурсной комиссии;

Жагипарова Сания Мубараковна – главный бухгалтер, член конкурсной комиссии;

Савочкина Ирина Викторовна – юрист, член конкурсной комиссии;

Бажанова Ирина Олеговна – бухгалтер по государственным закупкам, секретарь конкурсной

комиссии, провела конкурс по государственным закупкам на оказание услуг специализированной охраны

центра принудительного лечения больных алкоголизмом, наркоманией и токсикоманией на 180-200 коек,

представляющих опасность для окружающих и организации контрольно-пропускных пунктов в центрах

временной адаптации и детоксикации, отделении заместительной терапии (метадон), а также

стационарного отделения для медикаментозной коррекции острых и подострых абстинентных состояний и

проведения мотивационной терапии больным с зависимостью от алкоголя и (или) других ПАВ.

2. Сумма, выделенная для закупки 29 080 000 тенге.

3. Заявки на участие в конкурсе были не допущены:

1) ТОО «ОА «Қыпшақ» (г. Костанай, ул. Садовая, 81-86).

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями не предоставлялись.

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1) Признать конкурс по государственным закупкам на оказание услуг специализированной охраны

центра принудительного лечения больных алкоголизмом, наркоманией и токсикоманией на 180-200 коек,

представляющих опасность для окружающих и организации контрольно-пропускных пунктов в центрах

временной адаптации и детоксикации, отделении заместительной терапии (метадон), а также

стационарного отделения для медикаментозной коррекции острых и подострых абстинентных состояний и

проведения мотивационной терапии больным с зависимостью от алкоголя и (или) других ПАВ

несостоявшимся.
2) Организатору государственных закупок - ГКП на ПХВ «Костанайский областной

наркологический диспансер» (г.Костанай, ул.О.Шипина, 153/3)- разместить текст данного протокола об

итогах конкурса по государственным закупкам услуг на интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА - 7 голосов;

Против - 0 голосов.

Председатель конкурсной комиссии:       Абдикаримов Е.А.

Члены конкурсной комиссии:        Прокудина О.В.

           Шмакова Т.И.

           Тюлендина Н.С.

           Ушакова М.Е.

           Жагипарова С.М.

           Савочкина И.В.

Секретарь конкурсной комиссии:        Бажанова И.О.